
^МЖЙ9Ж Zlatá kolekce
Zpívají: Jiří Zmozek, Karel Gott, Jakub Smolík, Karel Černoch, Michal Tučný, Radoslav Brzobohatý, Marcel Ztnožek, 
Edward Tomas, Josef Kemr, Rudolf Hrušínský, Hana Zagorová, Helena Vondráčková, Jitka Zelenková, Iveta Bartošová, 
Marie Rottrová, Martina Balogová, Leona Machálková, Darina Rolincová, Petra Janu, Věra Špinarová, Heidi Janků, 
Jana Hlaváčová, Jana Crown Peřtová, Marcela Zmožková, Krista Zmožková, Viktorka Cenzerová a Emilka Zmozková

CD1
1. Už mi, lásko, není dvacet let
2. To musím zvládnout sám
3. Mys dobrých nadějí
4. Dvě sliivka
5. Zřejmě letos nikde nejsou kytky
6. První sníh
7. Rybičko zlatá, přeju si
8. To býval ráj
9. Ty jsi můj song
10. Napiš píseň
11. Rád
12. Čistý štít
13. Nahrávám
14. Tam u nebeských bran
15. Živá voda
16. E 14
17. Píseň svou mi tenkrát hrál
18. Ten vůz už jel
19. Stojí za to žít
20. Co vlastně na zevnějšku záleží

1. Žít s láskou
2. Tam u nebeských bran
3. Biograf láska
4. Zvonky štěstí
5. Nešlap, nelámej
6. Já to s Tebou jednou provždy vzdávám
7. Bílá Jawa 250
8. Píseň svou mi tenkrát hrál
9. Kousek cesty s tebou
10. Prý chlapi nebrečí
11. Meteor lásky
12. Kantiléna
13. Co se s tvou láskou měřit dá?
14. Jsem, jaká jsem
15. Zas mé naladíš
16. Smůla bude v tom
17. Liverpool versus Torino
18. Dobro s láskou vítězí
19. Svatba Beránkova
20. Kde je vlastně Bůh?

(1)3
1. Šel jsem světem
2. Čistý štít
3. Píseň samotárky
4. Když
5. Už se mi nechce jít dál
6. Říkej mi táto
7. Cesta ke štěstí
8. Ráda vás mám
9. Mě se to netýká
10. Meteor lásky
11. Když se načančám
12. Spoločne
13. Máme tu další dobrý den
14. Už mi nevolej
15. Jednou přijde stáří
16. Proč máme pochovávat lásku
17. Neklečte, princi, před mocí
18. Nikdy víc (Jako správní sousedé)
19. Jen třiatřicet roků
20. Otče můj


